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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Pamie¢ RAM DDR5 96GB PC 7000
CL40 CORSAIR ZESTAW (2)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj chtodzenia

Przeznaczenie

Predkos$¢ zegara pamieci

Obstuga kanatéw pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
profil SPD

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Podswietlenie

Pamie¢ RAM

Kolor podswietlenia

Waga produktu

Napiecie pamieci

Opédznienie cas

Typ pamieci RAM

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Szybkos¢ przesytania danych pamieci

Rodzaj pamieci

2 231,99 zt

1 814,63 zt
WLONONWCRIZAK
494037
840006684381
Radiator

PC

4800 MHz
Dwukanatowy
Tak

Tak

2x48 GB

Tak

96 GB
Wielobarwny
335¢g

1.1V

40

DDR5

3.0

7000 MT/s

288-pin DIMM
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